
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Мосты 

муниципального района Пестравский Самарской области 

(ГБОУ СОШ с. Мосты) 

 

Приказ 

11  сентября   2023 г                                                                       №  86/1 –о/д 

 

«Об утверждении состава жюри школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году» 

 

   В соответствии с распоряжением Юго-Западного управления МОиНСО от 

07.09.2023г №367 од «О проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в общеобразовательных организациях, 

подведомственных Юго-Западному управлению министерства образования и 

науки  Самарской области, в 2023/2024 учебном году», 

Приказываю: 

 

1. Включить в состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников следующих педагогов ГБОУ СОШ с. Мосты: 

1) Погожева Г.А., и.о.замдиректора по учебной работе, учитель  химии,  

-председатель жюри; 

2) Любаева И.В., и.о.замдиректора по методической работе, учитель 

начальных классов, - член жюри; 

3) Цуцкарева Г.А., учитель иностранного языка, - член жюри; 

4) Шубина Е.В., учитель географии,  -член жюри; 

5) Сырина Е.Н., учитель математики, -член жюри. 

 

2. Членам жюри школьного этапа  результаты проверки олимпиадных 

заданий оформлять протоколом и подписанный протокол сдавать в 

учебную часть  на следующий день после проведения олимпиады по 

предмету. 

 

 

 

Директор  

ГБОУ СОШ с. Мосты: ____________Смирнова Ю.А. 

 

 

 

С приказом ознакомлен(ы): __________Погожева Г.А._______Любаева И.В. 

                                           ________Цуцкарева Г.А.    ________Сырина Е.Н. 

                                        ________Шубина Е.В. 

 

 

 


		2023-09-15T12:29:01+0400
	00b28e002850f037c8
	Смирнова Ю.А.




